-1-

2020年５月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ロ グ ル ― プ

代表者名 代表取締役社長  中 村 謙 一

（コード：8876 東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役  門 田  康

（ T E L 0 3 - 5 3 1 2 - 8 7 0 4 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020年５月 22日開催の取締役会において、2020年６月 25日付で、役員の異動を行うことを決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員の異動（2020 年６月 25 日付）

氏    名 新  役  職 現  役  職

（こしなが けんじ）

越永 堅士

株式会社リログループ 常務取締役

兼 上席執行役員

リロケーション事業担当

株式会社リログループ 常務取締役

（すぎやま しんご）

杉山 新吾

株式会社リログループ 上席執行役員

福利厚生事業担当

株式会社リロクラブ 代表取締役社長

株式会社リロクラブ 代表取締役社長

（しみず やすじ）

志水 康治

株式会社リログループ 上席執行役員

海外戦略事業担当
株式会社リログループ 取締役

（たむら よしかつ）

田村 佳克

株式会社リログループ 上席執行役員

観光事業担当
株式会社リログループ 上席執行役員

※ 意思決定と業務遂行を迅速かつ効率的にするため、事業別に上席執行役員を配置し、責任者を明確に

する体制といたします。

※ 越永堅士は、2020 年６月 25 日開催の第 53 回定時株主総会において取締役の選任議案が承認されるこ

とを前提に当社常務取締役に重任予定です。

以 上